
 

Wykonał: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

14.08.2024 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 
REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl 
https://www.szpitalradziejow.pl 

 

Radziejów, dn. 14.08.2024 r.  

Znak sprawy TP-11/2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)  

w trybie podstawowym bez negocjacji na:  „Sukcesywne dostawy produktu leczniczego Eliglustat 

w ramach programu lekowego” (oznaczenie sprawy TP-11/2024) – ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 06 sierpnia 2024 r. pod numerem:  2024/BZP 00445800/01 

W dniu 14 sierpnia 2024 r. o godz. 09:00 dokonano otwarcia ofert złożonych  

w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z kolejnością ich złożenia: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 

594 000,00 zł brutto 

2. W terminie do dnia 14 sierpnia 2024 r. do godz. 08:45 wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

1. 
 Sanofi Sp. z o.o. ul. Marcina Kasprzaka 6, 01-211 

Warszawa,   NIP 813-01-40-525 
 

649 179,92 zł 

 

                  Zastępca Dyrektora Ds. Medycznych 

                   lek. Łukasz Kanderski 

 

mailto:sekretariat@szpitalradziejow.pl

		2024-08-14T12:29:05+0200




